

Nowa aktualizacja urządzeń firmy Arcam posiadających funkcje streamingu.

Nowa aktualizacja oprogramowania MusicLife dotyczy wszystkich następujących produktów: ° Arcam: ° SA30 ° ST60 ° Solo UNO ° Wszystkie produkty HDA AV (AVR5, AVR10, AVR11, AVR20, AVR21, AVR30, AVR31, AV40, AV41) W przypadku powyższych produktów ta aktualizacja dotyczy wyłącznie sieci NET. Nie będzie zmian w żadnej wersji oprogramowania HOST, aby zmniejszyć ryzyko, że ta aktualizacja będzie miała wpływ na użytkowanie innych funkcji urządzeń. Znaczenie tej aktualizacji, na którą warto zwrócić uwagę, polega na tym, że zmienia się punkt końcowy przesyłania strumieniowego. Arcam wdraża tę zmianę, aby korzystać z serwisów streamingowych takich jak Tidal i innych, które korzystają z funkcji zabezpieczeń o nazwie OAuth. Korzystając z OAuth, użytkownik zostanie przekierowany na stronę usługodawcy (np. Tidal.com) w celu zalogowania. Pomyślne zalogowanie stworzy w tle bezpieczny token, który zostanie zwrócony do produktu i aplikacji w celu ustanowienia bezpiecznego połączenia z kontem klienta. Ważne jest, aby mieć świadomość i upewnić się, że sprzedawcy są świadomi, że zarówno produkt, jak i aplikacja MusicLife wymagają aktualizacji w celu przywrócenia funkcji przesyłania strumieniowego. Po zaktualizowaniu MusicLife użytkownicy zobaczą powiadomienie o aktualizacji zawierające informacje o tej aktualizacji. Włączając OAuth w MusicLife, możemy przywrócić Amazon Music HD do listy obsługiwanych usług. Po aktualizacji użytkownicy zobaczą Amazon Music na liście dostępnych usług w aplikacji. Funkcje, na które aktualizacja nie ma wpływu i które będą nadal działać po zaktualizowaniu aplikacji lub produktu: ° Apple Airplay2 ° Google Chromecast ° Roon ° Kontrola klienta internetowego. Ta aktualizacja włączy również Tidal Connect i Spotify Connect we wszystkich wymienionych powyżej produktach, które jeszcze go nie mają. Aktualizacja nie dotyczy CDS50 który posiada starszą wersję platformy streamingowej. Tidal Connect i Spotify Connect umożliwiają natywne przesyłanie strumieniowe bezpośrednio z aplikacji dostawcy usług. Podczas gdy Spotify nie wdrożyło jeszcze Spotify Hi-Fi (ograniczając obecnie korzyści Spotify Connect w porównaniu z połączeniami Chromecast lub Airplay), Tidal Connect umożliwia strumieniowe przesyłanie wszystkich rozdzielczości audio, w tym MQA, bezpośrednio z aplikacji Tidal, pozwalając klientom cieszyć się natywnym przesyłem danych, co jest znaczącą zaletą dźwiękową w porównaniu z Chromecastem lub Airplay, które mają ograniczoną przepustowość i nie obsługują MQA.

Nowe wersje oprogramowania są następujące: ° MusicLife iOS 4.1.8 ° MusicLife Android 4.0.8 ° NET (image.swu) v1542